


Anexa nr. 1  
la contractul nr. \_\_\_\_\_ din \_\_\_\_\_

## SPECIFICAȚIA SERVICIILOR

Nr. d/o	Nr.	Denumirea serviciilor conform Catalogului de tarife aprobat prin H.G. nr. _____ din _____	Cantitatea	Prețul lei RM	Suma totală
1	226	Prelevarea probelor de produse	8	83,0	664,0
2	279	Evaluarea rezultatelor de laborator	1	234,0	234,0
3	24	Indici organoleptici	8	18,0	144,0
4	25	Aciditate	7	29,0	203,0
5	26	Umiditate	9	58,0	522,0
6	28	Zahăr	8	78,0	624,0
7					
Suma totală: două mii treisute nouăzeci și unu lei					2391,0

Prestator:

  
(semnătura) \_\_\_\_\_ (nume, prenume)



Beneficiar:

  
(semnătura) \_\_\_\_\_ (nume, prenume)

